

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66385130

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.172,27 RON - 7.172,27 RON

Descriere: 10 !TEAVA ZINCATA MEDIE 6M, PLANA 2 1/2'' - F1 45TZ0029 buc 14,00 302,52 302,52
4.235,28 30 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - F1 69000012 buc 10,00 13,03 13,03
130,30 40 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER
COMPRIMAT, 600g. - F1 69000010 buc 6,00 21,43 21,43 128,58 50 #DOP NEGRU M 2 - F1
45290007 buc 27,00 7,97 7,97 215,19 60 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT
IMBINARE TEVI 2 1/2" - F1 45027008 buc 26,00 27,31 27,31 710,06 70 COLIER METALIC CU
SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 2 1/2'' - F1
62395007 buc 27,00 6,80 6,80 183,60 80 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT
IMBINARE TEVI 2 1/2" - F1 45013008 buc 25,00 54,20 54,20 1.355,00 90 #COT DIN FONTA
ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2 1/2" - F1 45009008 buc 6,00 35,71 35,71
214,26
